UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1691/SYT-NVY

V/v phối hợp bàn giao và tiếp

nhận người đã hoàn thành cách

ly y tế từ các cơ sở cách ly

ngoài Tỉnh

Đồng Tháp, ngày 20 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 425/CV-BCĐ ngày 19/01/2021 của Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng chống dịch COVID-19 về việc hướng dẫn bàn giao, quản lý sau

khi hoàn thành cách ly tập trung; Căn cứ Công điện số 597/CĐ-BCĐ ngày

05/5/2021 của Ban Chỉ đạo Quốc gia về việc thực hiện nghiêm các quy định về

cách ly tập trung và quản lý sau khi kết thúc cách ly tập trung phòng chống dịch

COVID-19; Căn cứ Công điện số 600/CĐ-BCĐ ngày 05/5/2021 của Ban Chỉ

đạo Quốc gia về việc điều chỉnh thời gian cách ly tập trung, quản lý sau khi kết

thúc cách ly tập trung và xét nghiệm phòng, chống dịch COVID-19.

Tiếp nhận Công văn thông báo về việc phối hợp bàn giao và tiếp nhận

người sau khi hoàn thành cách ly y tế tập trung của Sở Y tế các tỉnh, thành phố:

Cần Thơ, Bình Định, Tuyên Quang, Lâm Đồng, Hà Nam, Đà Nẵng, Ninh

Thuận, Hòa Bình, Lai Châu, Lạng Sơn, Cao Bằng.

Sở Y tế đề nghị Trung tâm kiểm soát bệnh tật Tỉnh cập nhật thông tin và

phối hợp với cán bộ đầu mối của Sở Y tế các tỉnh, thành phố thực hiện các hoạt

động bàn giao, tiếp nhận người hoàn thành cách ly y tế theo yêu cầu của các đơn

vị và theo quy trình bàn giao, tiếp nhận, quản lý người hoàn thành cách ly y tế

tập trung trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp ban hành kèm theo Công văn số

1647/SYT-NVY ngày 18/5/2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp (đính kèm Danh

dách và Công văn của Sở Y tế các tỉnh, thành phố).

Sở Y tế đề nghị đơn triển khai thực hiện tốt nội dung công văn này./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/nthvan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lườm

DANH SÁCH

Công văn của Sở Y tế các tỉnh, thành phố về việc phối hợp quản lý

các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly tập trung

1. Công văn số 1814/SYT-KHTH ngày 12/5/2021 của Sở Y tế Cần Thơ

thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại thành phố Cần Thơ.

2. Công văn số 1576/SYT-KHTH ngày 12/5/2021 của Sở Y tế Bình Định

thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại tỉnh Bình Định.

3. Công văn số 873/SYT-NVYD ngày 14/5/2021 của Sở Y tế Tuyên

Quang thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành

cách ly tập trung tại tỉnh Tuyên Quang.

4. Công văn số 1102/SYT-NVY ngày 14/5/2021 của Sở Y tế Lâm Đồng

thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại tỉnh Lâm Đồng.

5. Công văn số 842/SYT-NVY ngày 13/5/2021 của Sở Y tế Hà Nam

thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại tỉnh Hà Nam.

6. Công văn số 1917/SYT-NVY ngày 12/5/2021 của Sở Y tế Đà Nẵng

thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại tỉnh Đà Nẵng.

7. Công văn số 1895/SYT-KHNVTC ngày 16/5/2021 của Sở Y tế Ninh

Thuận thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành

cách ly tập trung tại tỉnh Ninh Thuận.

8. Công văn số 1262/SYT-NVY ngày 15/5/2021 của Sở Y tế Hòa Bình

thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại tỉnh Hòa Bình.

9. Công văn số 746/SYT-NVY ngày 14/5/2021 của Sở Y tế Lai Châu

thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại tỉnh Lai Châu.

10. Công văn số 2754/SYT-NVYD ngày 14/5/2021 của Sở Y tế Lạng Sơn

thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại tỉnh Lạng Sơn.

11. Công văn số 1834/SYT-NV ngày 12/5/2021 của Sở Y tế Cao Bằng

thông báo về việc phối hợp quản lý các trường hợp sau khi hoàn thành cách ly

tập trung tại tỉnh Cao Bằng.

		2021-05-20T09:02:12+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!